
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 26/2010 

Aprovar a criação do Projeto Político-

Pedagógico do Curso de Graduação em 

Administração Pública a Distância. 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA, 

no uso de suas atribuições, em sua 370 Reunião, realizada em 22/10/2010, e 

considerando o constante do processo UnBDoc n. 108295/2008, de 10/12/2008, 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar a criação do Projeto Político-Pedagógico do Curso de 

Graduação em Administração Pública a Distância. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 23 de outubro de 2010. 

José Gerald 

P r 

nior 

C/cópia: GRENRT/HUB/FM. 
NO/tar 


